Tekniskt datablad
Byggsats för vinkelavgrening till vänster, höjd 40-150 mm
Artikelnummer: 7423950
För att bygga en kanalgren i 90° vinkel åt vänster. Med alla delar som behövs för
monteringen. Passar till kanalsystemen OKA-G och OKA-W.
Stål
sendzimirförzinkad
Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Material
Yta
Ytstandard
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
CO2-avtryck (GWP) från vagga till
grind
7423950
OKA-G20040150FBL
Vinkelavgreningssats Vänster
för OKA G och OKA W
OBO
Stål
sendzimirförzinkad
DIN EN 10346
1
Styck
49,6 kg
kg/100 par
4,4447 kg CO2e / 1 Styck
1 OBO | 19.06.2025
Tekniskt datablad
Byggsats för vinkelavgrening till vänster, höjd 40-150 mm
Artikelnummer: 7423950
Mått
Längd
Bredd
260 mm
200 mm
Teknisk data
Skydd till monteringsöppning
Bottenplatta
Lockfastsättning med snäppfunk-
tion
Möjlighet till insättning av tätning
Monteringsöppning för golvtank
Frånkopplingsbar
Funktion
Avsedd för expansionsfogar
Lämplig för kanal i golvplanet, slu-
ten
Passar för golvinstallationskanal,
öppen upptill
Lämplig för försänkt golvkanal
Kanalhöjd max.
Kanalhöjd min.
Minimihöjd på underlagsgolvet
Med anslutningsöppning
Med potentialutjämning
Med skiljevägg
Med överhäng
Höjdjusteringsintervall max.
Höjdjusteringsintervall min.
Avtagbar överdel
nej
nej
nej
nej
nej
nej
Avgrening
nej
nej
nej
nej
150 mm
40 mm
40
nej
nej
nej
ja
110 mm
0 mm
nej
2 OBO | 19.06.2025